PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VITÓRIA - PARANÁ
Rua Bertoldo Vier, 660   -   CEP: 84615-000

Fone: (42) 3573-1212   -   CNPJ: 75.688.366/0001-02
E-mail: educacao@portovitoria.pr.gov.br

          Secretaria Municipal da Educação e Cultura

EDITAL Nº 012/2025

PAULO ROBERTO DAL’ BÓ, Secretário Municipal da Educação e Cultura, no uso
de suas  atribuições legais;

DIVULGA:

Art. 1º  Os pedidos de dobra de período dos professores integrantes do QUADRO PRÓPRIO DO

MAGISTÉRIO  MUNICIPAL,  obedecendo  os  critérios  estabelecidos  no  Art.  2º  do  Edital   nº

08/2025.

ESCOLA MUNICIPAL REYNALDO FREDERICO GAEBLER
1. SIMONE CRISTINA AZEREDO RIBAS
2. JULIANA ALINE OLIVEIRA
3. MARA FLAVIA OLBERTZ FRESISLEBEN
4. DEISE DIANE KARACZUK BERNARDI

     ESCOLA MUNCIPAL PROFESSOR HUGO GUILHERME JAEGER
1. RAQUEL BUENO
2. JESSICA APARECIDA PORN
3. MILENA RODRIGUES – EDUCAÇÃO FÍSICA

CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL ACONCHEGO DOS PEQUENINOS
1. JOELMA CRISTIANE PEREIRA
2. ALITON DANIEL DAUBERMANN – PROFESSOR DE EDUAÇÃO FÍSICA

ESCOLA MUNICIPAL DO CAMPO PROFESSOR JOSÉ ALVIR ILKIU
1. MAIARA CAROLINA GONÇALVES
2. CARLA CRISTIANE DORNELIS TRINDADE RIBEIRO

Secretaria Municipal da Educação e Cultura de Porto Vitória, em 24 de novembro de 2025.

__________________________________
PAULO ROBERTO DAL’ BÓ

Secretário Municipal da Educação e Cultura
Port.05 /2025 de 02/01/2025

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE !

mailto:educacao@portovitoria.pr.gov.br

	EDITAL Nº 012/2025
	DIVULGA:

		2025-11-24T11:04:05-0300